PORTARIA Nº 034/2024

ALTERA DATAS PARA A REALIZAÇÃO DE SESSÕES SOLENES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA-SC

CLAUDIOMIRO PAVAN, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, pela Lei Orgânica Municipal e demais vigentes

R E S O L V E:

Art. 1º - Ficam alteradas as datas para realização das Sessões

Solenes da Câmara Municipal de Vereadores de Dionísio Cerqueira-SC no ano
de 2024:

MESES DATAS

Novembro 07/11/2024
Dezembro 05/12/2024

Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente

portaria correrão a conta de dotação orçamentária vigente.

Art. 3º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE DIONISIO CERQUEIRA-SC, 21
DE OUTUBRO DE 2024.

CLAUDIOMIRO PAVAN
Presidente da Câmara Municipal